



RAPPORT – MIDDELALDERUKA I NUMEDAL 2016

Arrangørene Flesberg, Rollag og Nore- og Uvdal kommuner, i samarbeid med Lågdalsmuseet og Fortidsminneforeningen, avd. Buskerud, er svært fornøyd med årets oppslutning/gjennomføring og program.

Vi retter vår hjerteligste takk til alle involverte kunstnere/utøvere, ansatte, frivillige og støttespillere. Og ikke minst publikum som møtte opp og gjorde dette til den største oppslutningen noensinne siden starten i år 2001.

7572 publikummere gjestet årets festival. Dette er en økning på 551 publikummere i forhold til 2015. (7021)

En spesiell takk går til Snekerbua i Rollag/Numedal Middelaldersenter, som gjennomfører kurs og gilde. Nytt av året var et bredere samarbeid med overnattingssteder i hele Numedal. Vi vil også takke disse for samarbeidet!

Vi takker også våre økonomiske støttespillere Buskerud fylkeskommune, utviklingsavdelingen og kommunene i Numedal. Samt Norsk Kulturråd som støttet verket «Stillesongar» (Anne Hytta/Guillermo Rizzotto). Uten all støtten hadde festivalen ikke vært mulig.

Inkludert i statistikken er også besøk på bygdetunene/stavkirkene, Lågdalsmuseet på Kongsberg/ Vassdragsmuseet Labro, samt besøk på middelaldergårdene Nordre Vangestad, Mellom Kravik hele uka, Gro Kollandsrud med sølvverksted m/utstilling og «Draktradisjoner i Numedal», bunadutstilling på Stoffstugo- Bunadsenteret– som alle var en del av årets program.

Langedrag, topper listen over enkeltarrangementer med 850 publikummere. Deretter kommer konsert med Odd Nordstoga m/band med 453, på tredje plass middelaldergilde på Rollag bygdetun med 350 publikummere. Deretter følger konsert med Sigrid Moldestad trio med 190, kulturonsdag på Lågdalsmuseet (180), kunst&håndverksdag i Flesberg inkl solokonsert med Guillermo Rizzotto, (166), Barnas dag i Rollag, inkl. forstilling med Pilutta deg (92), Internasjonal konsert med Guillero Rizzotto/Anne Hytta, (72), olsokkonsert i Nore stavkirke, med Ensemble Freithoff m/Marit Grefberg (70) og messe i Uvdal stavkirke (65 som nr 10.,

Festivalkunstner Yngvar Larsens salgsutstilling på lokstallen på Rødberg - ble sett av 201 personer.

Mvh Arrangørene for Middelalderuka 2016